
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0315 Prachatice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 1373 0,005054 100000 505 99565 7548743 75,49

1 0 1364 0,000000 99495 0 99495 7449178 74,87

2 0 1364 0,000000 99495 0 99495 7349683 73,87

3 0 1370 0,000000 99495 0 99495 7250189 72,87

4 0 1384 0,000000 99495 0 99495 7150694 71,87

5 0 1407 0,000000 99495 0 99495 7051200 70,87

6 0 1392 0,000000 99495 0 99495 6951705 69,87

7 0 1374 0,000000 99495 0 99495 6852210 68,87

8 0 1348 0,000000 99495 0 99495 6752716 67,87

9 0 1311 0,000110 99495 11 99489 6653221 66,87

10 0 1294 0,000220 99484 22 99473 6553732 65,88

11 1 1300 0,000256 99462 25 99449 6454259 64,89

12 0 1286 0,000220 99436 22 99425 6354810 63,91

13 0 1290 0,000110 99414 11 99409 6255385 62,92

14 0 1269 0,000000 99404 0 99404 6155976 61,93

15 0 1256 0,000147 99404 15 99396 6056572 60,93

16 0 1278 0,000471 99389 47 99365 5957176 59,94

17 2 1320 0,000747 99342 74 99305 5857811 58,97

18 1 1380 0,000902 99268 89 99223 5758506 58,01

19 1 1471 0,000809 99178 80 99138 5659283 57,06

20 1 1551 0,000659 99098 65 99065 5560145 56,11

21 1 1622 0,000841 99033 83 98991 5461079 55,14

22 2 1681 0,000712 98950 70 98914 5362088 54,19

23 1 1708 0,000643 98879 64 98847 5263174 53,23

24 0 1727 0,000388 98815 38 98796 5164326 52,26

25 1 1743 0,000244 98777 24 98765 5065530 51,28

26 0 1744 0,000217 98753 21 98742 4966765 50,29

27 1 1740 0,000302 98732 30 98717 4868023 49,31

28 0 1736 0,000302 98702 30 98687 4769306 48,32

29 1 1734 0,000360 98672 35 98654 4670619 47,33

30 1 1775 0,000588 98636 58 98607 4571965 46,35

31 1 1816 0,000846 98578 83 98537 4473357 45,38

32 3 1853 0,001303 98495 128 98431 4374821 44,42

33 2 1933 0,001357 98367 133 98300 4276390 43,47

34 4 1999 0,001165 98233 114 98176 4178090 42,53

35 0 2040 0,000638 98119 63 98087 4079914 41,58

36 1 2061 0,000637 98056 62 98025 3981826 40,61

37 1 2126 0,000478 97994 47 97970 3883801 39,63

38 3 2156 0,000702 97947 69 97912 3785831 38,65

39 1 2142 0,001101 97878 108 97824 3687919 37,68

40 2 2093 0,001148 97770 112 97714 3590094 36,72

41 5 2027 0,001462 97658 143 97587 3492380 35,76

42 2 1949 0,002434 97515 237 97397 3394794 34,81

43 6 1854 0,002540 97278 247 97154 3297397 33,90

44 6 1775 0,002453 97031 238 96912 3200243 32,98

45 2 1741 0,002234 96793 216 96685 3103331 32,06

46 4 1739 0,001949 96577 188 96482 3006646 31,13

47 3 1749 0,002604 96388 251 96263 2910164 30,19

48 7 1762 0,003066 96137 295 95990 2813901 29,27

49 7 1773 0,003002 95843 288 95699 2717911 28,36

50 3 1761 0,003148 95555 301 95404 2622212 27,44

51 6 1713 0,003688 95254 351 95078 2526808 26,53

52 8 1667 0,004166 94903 395 94705 2431729 25,62

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 11 1655 0,006054 94507 572 94221 2337024 24,73

54 8 1639 0,006075 93935 571 93650 2242803 23,88

55 16 1714 0,007992 93365 746 92992 2149153 23,02

56 11 1806 0,008648 92618 801 92218 2056162 22,20

57 26 1871 0,009909 91818 910 91363 1963944 21,39

58 14 1916 0,009423 90908 857 90479 1872581 20,60

59 22 1932 0,011257 90051 1014 89544 1782102 19,79

60 20 1919 0,011672 89037 1039 88518 1692557 19,01

61 33 1893 0,014517 87998 1277 87359 1604039 18,23

62 28 1862 0,016848 86721 1461 85990 1516680 17,49

63 35 1820 0,018999 85260 1620 84450 1430690 16,78

64 40 1781 0,020456 83640 1711 82784 1346240 16,10

65 38 1719 0,024840 81929 2035 80911 1263456 15,42

66 44 1612 0,026183 79894 2092 78848 1182545 14,80

67 47 1484 0,026765 77802 2082 76761 1103697 14,19

68 33 1387 0,027737 75719 2100 74669 1026936 13,56

69 36 1269 0,028016 73619 2063 72588 952267 12,94

70 37 1140 0,030507 71557 2183 70465 879679 12,29

71 37 1041 0,036452 69374 2529 68109 809214 11,66

72 41 949 0,041894 66845 2800 65445 741104 11,09

73 41 840 0,046555 64045 2982 62554 675659 10,55

74 39 730 0,049423 61063 3018 59554 613106 10,04

75 35 663 0,050449 58045 2928 56581 553552 9,54

76 31 600 0,055946 55117 3084 53575 496971 9,02

77 32 562 0,060233 52033 3134 50466 443396 8,52

78 43 526 0,066717 48899 3262 47268 392929 8,04

79 33 513 0,073723 45637 3364 43954 345662 7,57

80 44 481 0,080484 42272 3402 40571 301707 7,14

81 44 446 0,087331 38870 3395 37173 261136 6,72

82 41 395 0,095295 35475 3381 33785 223963 6,31

83 35 345 0,103967 32095 3337 30426 190178 5,93

84 32 279 0,113403 28758 3261 27127 159752 5,56

85 33 240 0,123659 25497 3153 23920 132624 5,20

86 33 188 0,134794 22344 3012 20838 108704 4,87

87 26 138 0,146869 19332 2839 17912 87866 4,55

88 20 105 0,159946 16493 2638 15174 69953 4,24

89 24 92 0,174087 13855 2412 12649 54780 3,95

90 15 60 0,189355 11443 2167 10359 42131 3,68

91 9 54 0,205810 9276 1909 8322 31771 3,43

92 15 38 0,223510 7367 1647 6544 23450 3,18

93 3 26 0,242509 5720 1387 5027 16906 2,96

94 10 18 0,262854 4333 1139 3764 11879 2,74

95 2 7 0,284585 3194 909 2740 8116 2,54

96 1 2 0,307730 2285 703 1934 5376 2,35

97 1 3 0,332306 1582 526 1319 3442 2,18

98 1 0 0,358310 1056 378 867 2123 2,01

99 0 1 0,385725 678 261 547 1256 1,85

100 1 0 0,414506 416 173 330 709 1,70

101 0 0 0,444585 244 108 190 379 1,56

102 0 0 0,475864 135 64 103 190 1,40

103 0 0 0,508214 71 36 53 86 1,22

104 0 0 0,541471 35 19 25 33 0,96

105 0 0 1,000000 16 16 8 8 0,50


